Курганская область
                                                    Катайский район
                                              Петропавловский сельсовет
                              Администрация Петропавловского  сельсовета

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06 июня 2022 года № 10
с. Петропавловское

О заключении по итогам проведения публичных слушаний в
Петропавловском сельсовете по обсуждению проекта схемы

теплоснабжения Петропавловского сельсовета Катайского района
Курганской области

  В  соответствии  с  Порядком  организации  и  проведения  публичных
слушаний в Петропавловском сельсовете

Администрация Петропавловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Направить заключение по итогам проведения публичных слушаний по
обсуждению  проекта  схемы  теплоснабжения  Петропавловского  сельсовета
Катайского района Курганской области  в Администрацию Катайского района
для принятия решения.

            2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации  Петропавловского  сельсовета,  расположенном  в  селе
Петропавловское, а также  опубликовать на официальном сайте Администрации
Катайского района в  разделе «Муниципальные образования» (по согласованию)
в срок не позднее семи дней со дня окончания слушаний.

Глава Петропавловского сельсовета                                     Е.Е.Исмайлов